
12/09/2022 Lugar de reunión: No. 6937

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101037849 228,840.00 30 días

2 101712325 149,426.48 30 días

        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-307

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación para el alquiler de salón en hotel del Distrito Nacional, que incluya sonido y refrigerio para el taller “Proceso Penal, 

Privados de Libertad y Medios de Comunicación”, a celebrarse el 14 de septiembre de 2022, a las 3:00 p.m. hasta la 6: 30 p.m.

Ver ficha técnica

Suplidor Observaciones

Hoteles Nacionales, SA (Hotel 

Sheraton Santo Domingo)

La propuesta se excede del presupuesto. No 

contempla algunos de los elementos requeridos en la 

estación líquida.

SUPLIDOR SELECCIONADO

 Gerente F y C- 

Calidad
                  Gerente F y C 

Inversiones Azul Del Este 

Dominicana, S.A (Hotel Catalonia 

Santo Domingo)

Indica que cuenta con planta eléctrica sin embargo no 

es de  entrada automática, hasta el momento no han 

tenido inconvenientes con esto. 

 Con relación al monto este hace el cálculo 

automático con su tasa actual de $52.87 y redondea 

los centavos.

VALOR RD$ 149,426.48

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________  _________________________________  _________________________________

NOMBRE: Inversiones Azul Del Este Dominicana, S.A (Hotel Catalonia Santo Domingo)


